
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743125

ProdejMladá Boleslav

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 21 m?, Mladá Boleslav
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879730 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mladá Boleslav, Dukelská

Prodej garáže, 21 m?, Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji garáž o celkové ploše 21 m2 v Mladé Boleslavi
v ulici Dukelská, u SD-Kovo.  Řadová, zděná, suchá garáž ve velmi
dobrém stavu, volná ihned k užívání. Tato garáž je ideálním
řešením pro vaše parkovací potřeby nebo jako úložný prostor pro
vaše nářadí, které potřebujete bezpečně uložit. V garáži je
zavedená elektřina ale není zapojena. Kontaktujte nás pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Voda Není

Plyn Není

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 21

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743125

ProdejMladá Boleslav

Realitní makléř

Kropáčová Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


